



NOTICE INVITING TENDERS

Sindh Bank Limited, operating currently with a network of 319 online branches in 162 cities across the country would like to invite sealed bids under SPPRA Rules, 2010 (Amended 2017) for the given items/services.

S. No.	Tender Description	Tender ID	Bidding Procedure	Estimated Cost (in Rs.)	Tentative Requirement	Tender Opening Start Date	Tender Closure (End Date)	Tender Submission Date Time	Tender Submission Date Time
01.	Provision of Courier Service	SNDB/COK/ADMIN/TD/977/2018	Single-Stage, One-Envelope	8 million	For 30 upcoming branches & 300 existing branches	25/10/2018 (during working hours)	12/11/2018 (during working hours)	13/11/2018 up to 1115 hours	13/11/2018 at 1215 hours
02.	Supply & Installation of CCTV	SNDB/COK/ADMIN/TD/978/2018	- do -	12 million	- do -	25/10/2018 (during working hours)	12/11/2018 (during working hours)	13/11/2018 up to 1145 hours	13/11/2018 at 1245 hours
03.	Printing & Supply of Security Stationery	SNDB/COK/ADMIN/TD/979/2018	Single-Stage, Two-Envelope	16 million	- do -	25/10/2018 (during working hours)	12/11/2018 (during working hours)	13/11/2018 up to 1315 hours	13/11/2018 at 1415 hours
04.	Supply & Installation of Communication Links	SNDB/COK/ADMIN/TD/984/2018	Single-Stage, One-Envelope	13.32 million	For 37 branches	25/10/2018 (during working hours)	12/11/2018 (during working hours)	13/11/2018 up to 1330 hours	13/11/2018 at 1430 hours

Tender Documents can be obtained upon submission of a written request on company's letterhead and tender fee of **Rs. 300/- (non-refundable)** for each tender in the form of pay order/demand draft in favor of Sindh Bank Limited (for each tender) along with copy of CNIC (of authorized representative) from the address mentioned below.

The Bidder may download the bidding document from Sindh Bank Ltd./SPPRA websites and deposit the same along with the tender fee.

Attachment of a pay order of 5% of the total bid cost as Bid Security in the name of SINDH BANK LIMITED with the FINANCIAL PROPOSAL is mandatory. No tender will be accepted without Bid Security & such tender(s) will be rejected on the spot.

In case of undesirable circumstances on submission/opening date & time or if the Government declares a holiday, the tender shall be submitted/opened on the next working day at the same time & venue.

This advertisement along with Tender Documents are also available on the websites of Sindh Bank Limited (www.sindhbankltd.com) & SPPRA (www.pprasindh.gov.pk).

Address for submission/venue of opening of Tender Documents is as under:

Head of Administration Division, Head Office, B-2 Floor, Sindh Bank Limited Federation House, Abdullah Shah Ghazi Road, Clifton, Karachi-75600, Pakistan
Office: (92-21) 35829403 & 35829394 Fax: (92-21) 35870543
E-mail: admin@sindhbankltd.com

روزنامہ ایکسپریس، کراچی۔ جمعرات، 25 اکتوبر، 2018ء



ٹینڈرز طلبی کا نوٹس

سندھ بینک لمیٹڈ کو، جو اس وقت ملک بھر کے 162 شہروں میں 319 آن لائن برانچوں کا نیٹ ورک چلا رہا ہے، ایس بی پی آر سے قوانین 2010 (ترمیم شدہ 2017) کے تحت درج ذیل آلات اور سروسز کی فراہمی کیلئے سربمہر بڈز مطلوب ہیں۔

سربمہر بڈز کی تفصیلات	ٹینڈر نمبر	پیشکش کا طریقہ کار	تعمیراتی قیمت	ٹینڈر کی مہلت (ابتدائی تاریخ) (پیشکش کے دنوں)	ٹینڈر کی مہلت (آخری تاریخ) (پیشکش کے دنوں)	ٹینڈر جمع کرانے کی تاریخ/وقت	ٹینڈر کھلنے کی تاریخ/وقت
01	کوریٹورس کی فراہمی	SNDBCOK/ADMINV TD/977/2018	8 ملین روپے	25/10/2018	12/11/2018	13/11/2018	13/11/2018
02	CCTV کی فراہمی اور نصب	SNDBCOK/ADMINV TD/978/2018	12 ملین روپے	25/10/2018	12/11/2018	13/11/2018	13/11/2018
03	سکورٹی اسٹیشنری کی فراہمی اور فراہمی	SNDBCOK/ADMINV TD/979/2018	18 ملین روپے	25/10/2018	12/11/2018	13/11/2018	13/11/2018
04	پینشن فیس کی فراہمی اور نصب	SNDBCOK/ADMINV TD/984/2018	13.32 ملین روپے	25/10/2018	12/11/2018	13/11/2018	13/11/2018

ٹینڈر دستاویزات، کچھ لیٹر ہیڈ پر ایک تحریری درخواست اور مبلغ 300/- روپے فی ٹینڈر (تا قابل واپسی) بطور ٹینڈر فیس، بذریعہ آرڈر، نام "سندھ بینک لمیٹڈ" مع CNIC کی کاپی (مجاز نامہ سے کی) جمع کرانے پر درج ذیل پتے سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
 پٹر مالیاتی سیکشن کے ہمراہ بڈ کی مجموعی مالیت کے 5 فیصد کا بے آرڈر بطور بڈ سکیورٹی، نام سندھ بینک لمیٹڈ لازماً جمع کرانے گا۔ بڈ سکیورٹی کے بغیر کوئی ٹینڈر قبول نہیں کیا جائے گا اور ایسے ٹینڈرز موقع پر ہی مسترد کر دیے جائیں گے۔
 پٹر سندھ بینک لمیٹڈ/ایس بی پی آر سے کسی ویب سائٹس سے بڈنگ دستاویزات ڈاؤن لوڈ کر کے انہیں ٹینڈر فیس کے ساتھ جمع کر سکتا ہے۔
 ٹینڈر جمع کرانے/کھلنے کے دن اور وقت پر شہر میں امن و امان کی کسی بھی غیر متوقع صورت حال یا سرکاری طور پر تعطیل کا اعلان ہونے کی صورت میں، ٹینڈر آئندہ کام کے دن مقررہ وقت اور جگہ پر جمع کیا/کھولا جائے گا۔
 اشتہار پٹر سندھ بینک لمیٹڈ کی ویب سائٹ (www.sindhbankltd.com) اور SP/PRA کی ویب سائٹ (www.pprasindh.gov.pk) پر بھی ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ موجود ہے۔
 ٹینڈر دستاویزات جمع کرانے/ٹینڈر کھلنے کی جگہ کا پتہ درج ذیل ہے:

ہیڈ آفس اینڈ سٹریٹن ڈویژن، ہیڈ آفس، B-2، طور، سندھ بینک لمیٹڈ،
 فیڈریشن ہاؤس، عبداللہ شاہ قازی روڈ، گلشن، کراچی۔ 75800، پاکستان۔
 آفس: 35829394 & 35829403 (92-21) فیکس: 35870543 (92-21)
 ای میل: admin@sindhbankltd.com

ٽيندرز گھرائڻ جو نوٽيس

سنڌ بينڪ لميٽڊ کي جيڪا هن وقت پوري ملڪ جي 162 شهرن ۾ 319 آن لائن برانچن جو نيٽ ورڪ هلائي رهي آهي، ايس ئي ٻي آر اي قانونن 2010 (دريمبر ٿيل 2017) جي تحت هيٺ ڄاڻايل آئٽمز/سروسز جي فراهمي لاءِ مهيند واک گهريل آهن.

ٽيندر جو نمبر	ٽيندر جا تفصيل	ٽيندر نمبر	ٽينڊ جو طريقو ڪار	ڪنٽرول ٽيٽ	معموري ضرورت	ٽيندر جي وڌوڻي شروعاتي تاريخ دفتر وقت دوران	ٽيندر جي وڌوڻي آخري تاريخ دفتر وقت دوران	ٽيندر جمع ڪرائڻ جي تاريخ وقت	ٽيندر بند ڪرڻ جي تاريخ وقت
01	ڪورپٽر سروس جي فراهمي	SNDB/COK /ADMIN/TD /877/2018	سنگل اسٽيج ون اينوٽ	8 ملين رپيا	30 اهن مارن برانچ ۽ 300 موجوده برانچ لاءِ	25-10-2018	12-11-2018	13-11-2018 صبح 11:15 ڊگي ڊگي	13-11-2018 صبح 11:15 ڊگي ڊگي
02	CCTV جي فراهمي ۽ تصويب	SNDB/COK /ADMIN/TD /878/2018	سنگل اسٽيج ون اينوٽ	12 ملين رپيا	30 اهن مارن برانچ ۽ 300 موجوده برانچ لاءِ	25-10-2018	12-11-2018	13-11-2018 صبح 11:45 ڊگي ڊگي	13-11-2018 صبح 11:45 ڊگي ڊگي
03	سيڪيورٽي اسٽيشنري جي پرنٽنگ ۽ فراهمي	SNDB/COK /ADMIN/TD /879/2018	سنگل اسٽيج ون اينوٽ	16 ملين رپيا	30 اهن مارن برانچ ۽ 300 موجوده برانچ لاءِ	25-10-2018	12-11-2018	13-11-2018 صبح 01:15 ڊگي ڊگي	13-11-2018 صبح 01:15 ڊگي ڊگي
04	ڪمپوزيٽ ڪوشن لئڪس جي فراهمي ۽ تصويب	SNDB/COK /ADMIN/TD /884/2018	سنگل اسٽيج ون اينوٽ	13.32 ملين رپيا	37 برانچ لاءِ	25-10-2018	12-11-2018	13-11-2018 صبح 01:30 ڊگي ڊگي	13-11-2018 صبح 01:30 ڊگي ڊگي

ٽيندر دستاويز ڪمپني ليٽر هيد تي هڪ تحريري درخواست ۽ مبلغ -/300 رپيا تي ٽيندر (ناقابل واپسي) بطور ٽيندر فيس پي آرڊر ذريعي نالي "سنڌ بينڪ لميٽڊ" CNIC جي ڪاپي سان گڏ (مجاز نمائندگي جي) جمع ڪرائڻ تي هيٺ ڄاڻايل پتي تان حاصل ڪري سگهجن ٿا.

ٻاهر مالياتي آڇ سان گڏ ٻه جي مجموعي ماليت جي 5 سيڪڙو جو پي آرڊر بطور ٻه سيڪيورٽي نالي سنڌ بينڪ لميٽڊ لازمي جمع ڪرائيندو ٻه سيڪيورٽي جي بغير ڪو ٽيندر قبول نه ڪيو ويندو ۽ اهڙا ٽيندرز موقفي تي ئي رد ڪيا ويندا. ٻين سنڌ بينڪ لميٽڊ/ايس پي آر اي جي ويب سائيٽ تان ٻينگ دستاويز ٻڌڻون لوڊ ڪري انهن کي ٽيندر فيس سان گڏ جمع ڪرائي سگهجي ٿو.

ٽيندر جمع ڪرائڻ/ڪلڻ جي ڏينهن وقت تي شهر ۾ امن ۽ امان جي ڪنهن به غيرموقع صورتحال يا سرڪاري طور تي موڪل جو اعلان ٿيڻ جي صورت ۾، ٽيندر ايندڙ ڪم واري ڏينهن مقرر ڪيل وقت ۽ هنڌ تي جمع ڪيو/ڪوليو ويندو. هي اشتهار سنڌ بينڪ لميٽڊ جي ويب سائيٽ (www.sindhbankltd.com) ۽ SPPRA جي ويب سائيٽ (www.pprasindh.gov.pk) تي پڻ ٽيندر دستاويزن سان گڏ موجود آهي.

ٽيندر دستاويز جمع ڪرائڻ/ٽيندر ڪلڻ جي هنڌ جو پتو هيٺ ڄاڻايل آهي:

هيد آف ايگزيڪيٽو ڊائريڪٽر ڊويزن هيد آفيس B-2 فلور سنڌ بينڪ لميٽڊ
فيڊريشن هائوس عبدالله شاھ غازي روڊ ڪلفٽن ڪراچي- 75600 پاڪستان
آفيس: 35829394 & 35829403 (92-21) فيڪس: 35870543 (92-21)
اي ميل: admin@sindhbankltd.com